РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА
пятого созыва
35  сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 01.09.2015                                                                                                         №289

О  внесении   изменения  в   Прогнозный план        (программу)          приватизации муниципального имущества города Ельца на 2015 год,    утвержденный     решением Совета    депутатов    города     Ельца            от  31.10.2014 № 209 (с изменениями от 27.03.2015 №240, от 30.06.2015 № 261)

Рассмотрев предложенный администрацией города Ельца проект изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ельца на 2015 год, учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Положением «О приватизации муниципального имущества города Ельца», Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ельца на 2015 год» (прилагается).
2. Направить указанное Изменение Главе города Ельца для подписания и официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов города Ельца                                                       В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЕ
в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества города Ельца на 2015 год

                                                                                Утверждено решением
                                                                            Совета депутатов города Ельца
                                                                                от 01.09.2015   № 289

Статья 1

       Внести в раздел II Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2015 году, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Ельца на 2015 год, утвержденного решением Совета депутатов города Ельца от 31.10.2014 № 209 (с изменениями от 27.03.2015 № 240, от 30.06.2015 № 261),  следующее изменение:
Пункт 3 «Перечень объектов недвижимого имущества» дополнить подпунктами 10, 11, 12, 13, 14 следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Сроки привати-зации,
квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	10.

	Нежилое помещение
Кадастровый (или условный) номер:
48-48-07/017/2012-327
	город Елец, улица Октябрьская, дом 114
	Помещение № 2
Общая площадь 82,3 кв. м. Этаж: 1 Литер: Б
	3-4

	11.

	Нежилое помещение Кадастровый
(или условный) номер:
48-48-07/036/2011-469
	город Елец, улица Октябрьская,
дом 114
	Помещение № 3
Общая площадь 75,4 кв.м. Этаж: 1 Литер: Б
	3-4

	12.
	Нежилое помещение
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:0:0:12071\Н\01:1002\А
	город Елец, улица Мира, дом 92
	Нежилое помещение II (магазин)
Общая площадь 109,9 кв. м.
	3-4

	13.
	Нежилое помещение
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:0:0:12071\Н\01:1004\А
	город Елец, улица Мира, дом 92
	Нежилое помещение IV
Общая площадь 2,3 кв. м.
	3-4

	14.
	Встроенное помещение, назначение: нежилое.
Кадастровый (или условный) номер:
48-48-07/018/2011-086
	город Елец, улица Героев, дом  21
	Помещение № 7
Общая площадь 85,2 кв.м. Этаж: 1
	4

Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ельца                                                                                 С.А. Панов